
    














[image: Levý banner]

  


[image: Pravý banner]

  






		
			
		
		
			
				
				
				
				
				
				
				
			
	

MENIU

		
	









    Ieškoma

    
     
       VŠE
       
       
       
           
            
           
       
       
    













    











    
    

        

            
                
                    
                
            

            
                
                    Prisijungimas / Registracija 

                    
                    
                        
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                             Facebook
                        
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    
                            
                             Google
                        
                        

                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                             El. pašto adresas
                        

                    


                    
                        	
                                    El. paštas
                                	
                                    
                                
	Website
                                	
                                    
                                
	
                                    Slaptažodis
                                	
                                    
                                    
                                    Pamiršote slaptažodį?
                                    Slaptažodžio atstatymo informaciją išsiuntėme į įvestą el. pašto adresą.
                                
	

                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Įspėjimas: CAPS LOCK įjungtas

                                        

                                        
                                        


                                    

                                    
                                        
                                            Sutinku su mano asmens duomenų apdorojimu. i
                                        
                                    

                                


                    


                    
                    
                    	Registruotis
	Pamiršote slaptažodį?


                    
                    
                


                
            



        

        
    


    




	

        Jūsų pirkinių krepšelis
           
        
      
        
        
           
          0
            Prekės po
        
        
            0,00 €
        
        
         
        
        
        
        
		
            Iki nemokamo pristatymo dar 70 €.


       
        
	

        
      
      
         
           Jūsų pirkinių krepšelis tuščias.Jei Jums reikia pagalbos renkantis, prašome pasinaudoti mūsų pagalba.

         

      
        
    


    






	
    Kategorija

 	
   
Apšvietimas
  
	
   
Namai ir sodas
  
	
   
Elektros medžiagos
  
	
   
Vaikams
  
	
   
Ventiliatoriai
  
	
   
Saulės moduliai
  



   
Apšvietimas

	
   
Nuolaidos
    
Nuolaidos

LED šviestuvai
Sietynai
Lubiniai šviestuvai
Šviestuvai su nuolaida
Ledvance šviestuvai + nemokama dovana
Kryptiniai šviestuvai
Lauko šviestuvai
Šviestuvai ir lemputės
Vonios šviestuvai
Sieniniai šviestuvai
Išmanusis apšvietimas
Įleidžiami šviestuvai
Saulės energijos šviestuvai
Elektros lemputės
Fluorescenciniai šviestuvai
Šviestuvai su jutikliu
Dovanų kuponai
Virtuvės šviestuvai
     

    
	
   
Vidaus apšvietimas
    
Vidaus apšvietimas

Pagal kambarį
Sietynai
Lubiniai šviestuvai
Akcentiniai šviestuvai
Pritemdomi šviestuvai
Sieniniai šviestuvai
Stalinės lempos
Šviestuvai su nuotoliniu valdymu
Įleidžiami šviestuvai
Toršerai
Vaikiški šviestuvai
Šviestuvai su jutikliu
Šviestuvų priedai
Liuminescencinės lempos
Jutikliai ir detektoriai
Profesionalūs šviestuvai
Parafino lempos
Avariniai šviestuvai
     

    
	
   
Lauko apšvietimas
    
Lauko apšvietimas

LED lauko šviestuvai
Sieniniai šviestuvai
Sodo lempos
Sodo šviestuvai su jutikliu
Prožektoriai
LED prožektoriai
Lauko girliandos ir šviesų grandinės
Žibintuvėliai ir prožektoriai ant galvos
Lubiniai šviestuvai
Profesionalūs šviestuvai
Jutikliai ir detektoriai
Pakabinami šviestuvai
Įvažiavimo šviestuvai
Gatvės šviestuvai viešajam apšvietimui
Parafino lempos
Lauko kištukinių lidzų kolonos
Namų numerio apšvietimas
Lauko priedai
Vabzdžių spąstai
Lauko šildytuvai
     

    
	
   
LED
    
LED

LED lubiniai šviestuvai
LED sieniniai šviestuvai
LED sietynai
LED vonios šviestuvai
LED įmontuojami šviestuvai
LED akcentiniai šviestuvai
LED šviestuvai su jutikliu
LED lempos ir mažos lemputės
LED prožektoriai
LED juostos - diodų juostos
LED Lubiniai skydeliai
LED Liuminescenciniai šviestuvai
LED priedai
     

    
	
   
Išmanus apšvietimas
    
Išmanus apšvietimas

Tuya Išmanieji namai
Išmanus Steinel
Philips Hue
Ledvance SMART+
Immax NEO
Eglo Connect
WiZ
Nedis
Emos GoSmart
Xiaomi
Nanoleaf
     

    
	
   
Elektros lemputės
    
Elektros lemputės

Pagal dangtelį
LED lemputės
Pritemdomos elektros lemputės
Vintažinės elektros lemputės
Išmaniosios elektros lemputės
Spalvotos elektros lemputės
Liuminescencinės vamzdžio formos lempos
Klasikinės elektros lemputės
Halogeninės elektros lemputės
Specialios elektros lemputės
LED liuminescenciniai šviestuvai
LED moduliai
Automobilių lemputės
Prožektorių lemputės
Antibakterinės lemputės
Lemputės su veidrodiniu sferiniu dangteliu
Energiją taupančios elektros lemputės
Lizdo pagrindo laikikliai
Jutiklinės Šviestuvo Lemputės
ECO lemputės
Nuolaidos kiekiui
     

    
	
   
Saulės energija įkraunami šviestuvai
    
Saulės energija įkraunami šviestuvai

LED lauko saulės energijos šviestuvai
Lauko saulės energijos sieniniai šviestuvai
Saulės energija įkraunami lauko šviestuvai su jutikliu
Saulės energija įkraunami šviestuvai
Saulės energija įkraunami prožektoriai
Lauko saulės energijos lempos
Saulės energijos dekoracijos
Saulės energija įkraunami namo numeriai
Saulės energijos pakabinami šviestuvai
Šviestuvai su saulės baterija
Saulės energija įkraunami įvažiavimo šviestuvai
     

    
	
   
Pramoniniai šviestuvai
    
Pramoniniai šviestuvai

Prožektoriai
LED prožektoriai
Darbiniai šviestuvai
Liuminescenciniai šviestuvai
High Bay
Priedai
     

    


   

   
Namai ir sodas

	
   
Nuolaidos
    
Nuolaidos

Laisvalaikis
Buitinė technika
Baldai
Išmanioji buities technika
Specialus apsaugos priemonių pasiūlymas
     

    
	
   
Pomėgiai
    
Pomėgiai

Kelionės
Dirbtuvė
Sodas
Žaidimai
Gyvūnų reikmenys
     

    
	
   
Namai
    
Namai

Namai
Namų aksesuarai
Kompiuterių priedai
Keramika, stiklas ir porcelianas
     

    
	
   
Baldai
    
Baldai

Sieninės lentynos
Kavos staliukai
Gėlių stovai ir vazonai
Naktiniai staleliai
Šoniniai staleliai
Vonios spintelės
Kėdės su vieta rankoms, kėdės ir valgomojo stalai
Knygų lentynos
Spintelės
Veidrodžiai
Biuro stalai
Batų spintos
Sieninės pakabos
Lentynos ir spintelės
TV staliukai ir sienos
Sėdmaišiai ir maišai
     

    
	
   
Židiniai
    
Židiniai

BIO židiniai
Elektriniai židiniai
Lauko židiniai
Židinių krosnys
Laužavietės ir griliai
Priedai
     

    
	
   
Išmanus namų ūkis
    
Išmanus namų ūkis

Namų durų skambučiai, video durų skambučiai
Apsauginės kameros
Dulkių siurbliai robotai
     

    
	
   
Apsauginės priemonės
    
Apsauginės priemonės

Dezinfekcija ir baktericidinės lempos
Apsauginės pirštinės
ÄR Veido Kaukės apsauginė įranga
     

    
	
   
Kalėdinis išpardavimas
    
Kalėdinis išpardavimas

Kalėdinės dekoracijos
Kalėdų eglutės lemputės
Eglutės
Žvakidės
Vainikai ir girliandos
Kūčių vakaro stalas
Žvakės
     

    


   

   
Elektros medžiagos

	
   
Nuolaidos
    
Nuolaidos

Elektros instaliacija
Namų elektronika
Ventiliatoriai ir oro kondicionieriai
Šildytuvai ir radiatoriai
     

    
	
   
Namų elektronika
    
Namų elektronika

Baterijos, akumuliatoriai
Krovikliai ir įkraunamos baterijos
Smulkūs elektriniai prietaisai
Televizorių priedai
Grožis ir sveikata
Dulkių siurblių priedai
Garso prietaisai
Oro valymo įrenginiai ir baktericidinės lempos
Ausinės, mikrofonai ir internetinės kameros
Ultragarsiniai valikliai
Lygintuvai ir priedai
Xiaomi išmanusis laikrodis
     

    
	
   
Elektros instaliacija
    
Elektros instaliacija

Jutikliai
Kištukiniai lizdai ir skirstytuvai
Ilgintuvai, ilgintuvų lizdai, maitinimo kabeliai
Jungikliai, reguliatoriai ir rėmeliai
Įtampos keitikliai
Kištukai, dangteliai ir jungtys
Transformatoriai
Termostatinės galvutės ir termostatai
Dūmų detektoriai
Kita
     

    
	
   
Išmanioji elektros įranga
    
Išmanioji elektros įranga

Jungikliai
Kištukiniai lizdai
Termostatinės galvutės
Namų apsauga
Sodinimas
Jutikliai
Kita
     

    
	
   
Šildytuvai
    
Šildytuvai

Konvektoriniai šildytuvai
Lauko šildytuvai
     

    


   

   
Vaikams

	
   
Nuolaidos
    
Nuolaidos

Vaikiškas apšvietimas
Vaikiški žaislai
Vaikų miegui
Vaikiški baldai
Kelionės (vaikai)
     

    
	
   
Apšvietimas
    
Apšvietimas

Sietynai
Lempos
Sieniniai šviestuvai
Lubinis šviestuvas
     

    
	
   
Žaislai
    
Žaislai

Kita
Antklodės ir įklotai
Projektoriai ir mobilios lovytės
Pūzlės ir 3D pūzlės
Stumiami dviračiai
Priedai lauko žaidimų aikštelėms
Triračiai
     

    
	
   
Miegui
    
Miegui

Vaikiška naktinė lempa
Vystymo vokeliai ir maišai
Vaikiškos lovelės
Snuggle buddies
Antklodės
Pagalvės
Paklodės ir patalynė
Lovytės pertvaros
Naktinio dangaus projektoriai
Čiužiniai
     

    
	
   
Baldai
    
Baldai

Kūdikių gultukai
Valgomojo kėdutė kūdikiams
Kūdikių vaikštynės
Priedai
Lovytės
     

    
	
   
Keliaujant
    
Keliaujant

Kojų ir rankų antklodės vežimėliui
Kelioninės lovelės
Krepšiai ir kuprinės
Automobilinės kėdutės
Nešioklės kūdikiams
     

    
	
Sveikata ir mityba
    
Sveikata ir mityba

     

    
	
Kepurės su žibintuvėliais
    
Kepurės su žibintuvėliais

     

    


   

   
Ventiliatoriai

	
Nuotoliniu būdu valdomas
    
Nuotoliniu būdu valdomas

     

    
	
Su šviesa
    
Su šviesa

     

    
	
Be šviesos
    
Be šviesos

     

    
	
Priedai
    
Priedai

     

    
	
Stalinis
    
Stalinis

     

    
	
Stovintis
    
Stovintis

     

    
	
Grindų
    
Grindų

     

    
	
Įmontuojamas vonios kambariui
    
Įmontuojamas vonios kambariui

     

    
	
Kolonos
    
Kolonos

     

    
	
Maitinamas USB ir baterijomis
    
Maitinamas USB ir baterijomis

     

    
	
Sieniniai ventiliatoriai
    
Sieniniai ventiliatoriai

     

    
	
Oro kondicionieriai
    
Oro kondicionieriai

     

    


   

   
Saulės moduliai

	
   
Saulės energijos keitikliai
    
Saulės energijos keitikliai

Saulės inverteriai
Hibridiniai keitikliai
     

    
	
Saulės moduliai
    
Saulės moduliai

     

    
	
Saulės energijos reguliatoriai
    
Saulės energijos reguliatoriai

     

    
	
Baterijos
    
Baterijos

     

    
	
Saulės energijos rinkiniai
    
Saulės energijos rinkiniai

     

    
	
Priedai
    
Priedai

     

    
	
Optimizatoriai saulės energijos kolektoriams
    
Optimizatoriai saulės energijos kolektoriams

     

    
	
Kiekio nuolaidos
    
Kiekio nuolaidos

     

    


   







    

  	Články

    	Blog

	Kontaktai












 



































	
    
        Šviestuvai, apšvietimas
        Puslapis nerastas
    



















    Tokio puslapio čia neturime.

 

Adresas, kurį įvedėte naršyklėje, neegzistuoja

 

 

 

Bandykite ieškoti (viršuje) arba pagrindinį puslapį



    





	
    Mėgstamiausios kategorijos

    
                	      
                  [image: Lauko apšvietimas]
 	            Lauko apšvietimas     
             
	      
                  [image: Sieniniai šviestuvai]
 	            Sieniniai šviestuvai     
             
	      
                  [image: Lubiniai šviestuvai]
 	            Lubiniai šviestuvai     
             
	      
                  [image: Akcentiniai šviestuvai]
 	            Akcentiniai šviestuvai     
             
	      
                  [image: Sietynai]
 	            Sietynai     
             
	      
                  [image: Toršerai]
 	            Toršerai     
             
	      
                  [image: Stalinės lempos]
 	            Stalinės lempos     
             
	      
                  [image: LED]
 	            LED     
             
	      
                  [image: Elektros lemputės]
 	            Elektros lemputės     
             
	      
                  [image: Įleidžiami šviestuvai]
 	            Įleidžiami šviestuvai     
             
	      
                  [image: Išmanus apšvietimas]
 	            Išmanus apšvietimas     
             
	      
                  [image: Svetainė ir miegamasis]
 	            Svetainė ir miegamasis     
             
	      
                  [image: Virtuvė ir valgomasis]
 	            Virtuvė ir valgomasis     
             
	      
                  [image: Vonia]
 	            Vonia     
             
	      
                  [image: Vaikų kambarys]
 	            Vaikų kambarys     
             


            










	
    










	

    



















	
    






[image: Banner patička]

  





	
    Mes naudojame slapukus




Siekiame, kad mūsų el. parduotuvėje lempumanija.lt jaustumėtės saugiai ir patogiai. Ir norime, kad mūsų interneto svetainės veiktų nepriekaištingai. Todėl mūsų el. parduotuvėje susidursite su slapukais ir kitomis technologijomis. Kodėl tai mums naudinga?



Jie koreguoja reklamą pagal jūsų pasirinkimus ir siūlo tinkamus produktus, jie apdoroja informaciją tarp jūsų ir mūsų parduotuvės.


Spustelėdami mygtuką „Aš sutinku“, sutinkate ir leidžiate mums dalintis duomenimis apie naudojimą, vartotojo ID ir jūsų IP adresą su mūsų rinkodaros partneriais (trečiomis šalimis). Jei paspausite mygtuką „Redaguoti nuostatas“, turite galimybę redaguoti duomenų apdorojimą ir slapukus arba juos visus atmesti, išskyrus būtinus slapukus, kurie užtikrina mūsų svetainės veikimą.






Aš sutinku





Redaguoti nuostatas
 | 
Asmens duomenų apsaugos taisyklės
 | 
Verslo nuostatos ir sąlygos













	
    Copyright © 1994 – 2024 Donoci s.r.o., Visos teisės saugomos. Informacija apie asmens duomenų apdorojimą. i

Programia - e-Stores






    
    
    
    
    
 
    



